EVC-5610 Intel® Arrow Lake-H
视觉专用BOX整机
·基于Intel ® Core™ Ultra Processors (Series 2)
SoC设计
·CPU+GPU+NPU 最高 99TOPS (Int8) AI算力
·4个 Intel 千兆网口(POE可选）
·VGA+HDMI
·2xRS232/485，数字隔离

Vibration With SSD:2Grms, IEC 60068-2-64, random，5~500Hz，1 hr/axis
EVC-5610产品规格
订购信息
装箱清单
配件编号 描述 数量
EVC-5610 EVC-5610准系统 1
产品选型
EVC-5610
型号 CPU 显
示
LA
N USB3.0 COM 存储 DI DO
EVC-5610 255H/265H/
285H 2 4 2 2 1mSATA,
1M.2 8 8
装箱清单
子卡（选配） 描述
EVC-5610-MIO1 8DI8DO（隔离）+4路光源（可选）+POE（可选）
EVC-5610-MIO2 16DI16DO（隔离）
EVC-5610-MIO3 4COM（DB9）
EVC-5610-MIO4 2LAN+2COM（DB9）+8DI8DO（隔离）
EVC-5610-MIO5 4USB3.0+8DIDO（隔离）
EVC-5610-MIO6 2CAN+8DI8DO（隔离）
EVC-5610-MIO7 2LAN+8路光源